第６号様式（第13条関係）
                                                                      年　月　日

  高知県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                        　　 　 名　称
                                    　　        氏　名
電話番号

高知県観光地域づくり推進員起業支援補助金概算払請求書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け　　　第　号で補助金の（変更）交付の決定がありました下記事業について、高知県観光地域づくり推進員起業支援補助金交付要綱第13条第２項の規定により、概算払いを請求します。
記
１　事業名

２　概算払請求事由

３　概算払請求額
	補助金交付決定額
	                円

	既交付額
	                円

	今回請求額
	                円

４　添付資料
    概算払に必要があると認められる資料等

振込先：　　　　　　銀行　　　　　　支店
　　　　口座種別　　普通　・　当座
　　　　口座番号
　　　　口座名義（カナ）

（注）原則として補助金以外の財源を優先的に充当し、なお不足が生じる場合にのみ請求することができます。